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Znak sprawy:  22/ZP/TP/23


Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące zapisów treści SWZ w/w postępowania.  

Pytanie 1 
Czy budynek szpitala Pawilon C, gdzie ma być zainstalowany system SSP, spełnia kryteria PKOB i mieści się                 w kategorii ex 1264?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że budynek spełnia kryteria PKOB w kategorii 1264.

Pytanie 2
Proszę o potwierdzenie, że pętle dozorowe, na których występują moduły sterujące w lokalizacjach gdzie występują sufity podwieszane należy prowadzić na certyfikowanych uchwytach E90, w pozostałych miejscach w listwach ochronnych ognioodpornych.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pętle dozorowe, na których występują moduły należy wykonać zgodnie z normą PKN-CEN/TS 54-142020-09 lub równoważną.

Pytanie 3  
Proszę o potwierdzenie, że pętle dozorowe, na których występują wyłącznie elementy detekcyjne należy prowadzić natynkowo w listwach elektroinstalacyjnych bezhalogenowych.
Odpowiedź:  Tak.

Pytanie 4 
Proszę o potwierdzenie, że projekt został uzgodniony z rzeczoznawcą ppoż.?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycena powinna być wykonana na podstawie PFU.

Pytanie 5  
Proszę o informację czy rozdzielnica RG posiada sekcję odbiorów ppoż.?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze rozdzielnica  RG nie posiada sekcji odbiorników p.poż.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.                    
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